
UCHWAŁA Nr 44 / 186 /2019 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 18 września 2019 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

Starostwa Powiatowego w Złotowie  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U.2019.511 ze zm.) oraz § 60 ust. 1 Statutu Powiatu 

Złotowskiego (t.j. Dz.Urz.W.Wlkp.2019.309) Zarząd Powiatu Złotowskiego postanawia co 

następuje:   

 

§ 1.1 W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Złotowie, stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 98/530/2016 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 28 października 

2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Złotowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Starostwo działa w oparciu o przepisy: 

1. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, 

2. ustawy z dnia 24 lipca 1998 roku o zmianie niektórych ustaw określających 

kompetencje organów administracji publicznej w związku z reformą ustrojową 

państwa, 

3. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, 

4. Statutu Powiatu Złotowskiego, 

5. niniejszego regulaminu.” 

2) w  § 46: 

a) ust. 1. skreśla się; 

b) ust. 3. skreśla się. 

2. Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Złotowie 

„Podstawowe zakresy działania wydziałów i samodzielnych stanowisk pracy” otrzymuje 

brzmienie jak Załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Małgorzata Sameć  ……………………………… 

2. Ryszard Król                     ……………………………… 

3. Paweł Owsianny  ……………………………… 

4. Andrzej Pietrzak  ……………………………… 



                                           

                                              UZASADNIENIE 

do uchwały nr 44 / 186  / 2019 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 8 września 2019 r. 

 

 Podstawą podjęcia uchwały jest przepis art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy o samorządzie 

powiatowym stanowiący, że do zadań zarządu powiatu należy uchwalenie regulaminu 

organizacyjnego starostwa powiatowego, który zgodnie z art. 35 ust. 1 ww. ustawy określa 

organizację i zasady funkcjonowania starostwa. 

§ 60 ust. 1 Statutu Powiatu stanowi, że Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie uchwał 

wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, wynikające z ustaw oraz przepisów 

wykonawczych do ustaw i w granicach upoważnień ustawowych. 

Celem proponowanych zmian do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Złotowie jest usprawnienie działania urzędu, udoskonalenie organizacji pracy 

i uproszczenie procesów decyzyjnych, wynikające z przeprowadzonej analizy instytucjonalnej 

urzędu, która wykazała konieczność wprowadzenia zmian organizacyjnych 

w strukturach Starostwa Powiatowego w Złotowie. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za 

uzasadnione. 

 

 

 


